

HOLDINGSELSKABET HKR ApS

Strandbygade 8, 5. 33.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 10906784

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2018

Dirigent

Navn: Knud Erik Reis

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HOLDINGSELSKABET HKR ApS

Strandbygade 8, 5. 33.

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 10906784

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Knud Erik Reis, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet ejer 2 udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør 157.821 kr. mod et overskud for 2016 på 236.459 kr.

Resultatet er tilfredsstillende, idet faldet i årets overskud skyldes udbetaling af løn til selskabets anpartshaver.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		384.727	420.670
Personaleomkostninger	1	(69.600)	0
Af- og nedskrivninger	2	<u>(75.000)</u>	<u>(75.000)</u>
Driftsresultat		240.127	345.670
Andre finansielle omkostninger		<u>(32.149)</u>	<u>(41.733)</u>
Resultat før skat		207.978	303.937
Skat af årets resultat	3	<u>(50.157)</u>	<u>(67.478)</u>
Årets resultat		<u>157.821</u>	<u>236.459</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	101.200
Overført resultat		<u>(42.179)</u>	<u>135.259</u>
		<u>157.821</u>	<u>236.459</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.446.000	2.521.000
Materielle anlægsaktiver	4	2.446.000	2.521.000
 Anlægsaktiver		 2.446.000	 2.521.000
 Andre tilgodehavender		13.812	0
Tilgodehavender		13.812	0
 Omsætningsaktiver		 13.812	 0
 Aktiver		 2.459.812	 2.521.000

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		731.660	773.839
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	101.200
Egenkapital		1.231.660	1.175.039
Udskudt skat	5	317.000	331.000
Hensatte forpligtelser		317.000	331.000
Gæld til realkreditinstitutter		114.842	183.077
Langfristede gældsforpligtelser	6	114.842	183.077
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	62.085	185.000
Bankgæld		242.996	279.676
Modtagne forudbetalinger fra kunder		243.528	146.605
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		18.722	7.517
Skyldig selskabsskat		130.023	109.866
Anden gæld		98.956	103.220
Kortfristede gældsforpligtelser		796.310	831.884
Gældsforpligtelser		911.152	1.014.961
Passiver		2.459.812	2.521.000
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	773.839	101.200	1.175.039
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(42.179)	200.000	157.821
Egenkapital ultimo	300.000	731.660	200.000	1.231.660

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	69.600	0
	69.600	0

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere

1

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	75.000	75.000
	75.000	75.000

	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	64.157	82.478
Ændring af udskudt skat	(14.000)	(15.000)
	50.157	67.478

	Grunde og bygninger
	kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.467.949
Kostpris ultimo	4.467.949
Af- og nedskrivninger primo	(1.946.949)
Årets afskrivninger	(75.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.021.949)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.446.000

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	318.500	332.700
Gældsforpligtelser	(1.500)	(1.700)
	317.000	331.000

Bevægelser i året

Primo	331.000
Indregnet i resultatopgørelsen	(14.000)
Ultimo	317.000

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	62.085	185.000	114.842	40.000
	62.085	185.000	114.842	40.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.446.000 kr.

Til sikkerhed for bankmellemværende er deponeret ejerpantebrev nom. 2.900.000 kr. med pant i ejendom med regnskabsmæssig værdi på 2.179.000 kr.
